Automobilismo Maritimo <automobilismo@csmaritimo.pt>

FW: III Rampa Regional do Porto da Cruz / CS Marítimo
1 mensagem

Direção Regional de Desporto <drd@madeira.gov.pt> 3 de junho de 2024 às 11:07
Para: "automobilismo@csmaritimo.pt" <automobilismo@csmaritimo.pt>

Exmo. Senhor Presidente do

Club Sport Marítimo da Madeira,

A/C Sra. Cristina Costa,

De acordo com o estabelecido na alínea c) do n.º 2 da Portaria n.º 259/2017, de 31 de julho, que alterou a Portaria
n.º 178/2003, de 22 de dezembro, e na sequência da informação prestada por V. Exas., informamos por este meio
que o Regulamento da Prova “III Rampa Regional do Porto da Cruz / Marítimo” está homologado pela Direção
Regional de Desporto.

Com os melhores cumprimentos,

DAVID JOÃO RODRIGUES GOMES
Diretor Regional

drd@madeira.gov.pt

DIREÇÃO REGIONAL DE DESPORTO

Rua das Hortas, n.º 28 a 34
9050-024 Funchal

Tel.: +351 291 203 820

www.madeira.gov.pt | https://www.madeira.gov.pt/drd/
Antes de imprimir este e-mail, por favor pense se é necessário. A natureza agradece

De: Automobilismo Maritimo <automobilismo@csmaritimo.pt>
Enviada: 29 de maio de 2024 16:14
Para: Direção Regional de Desporto <drd@madeira.gov.pt>
Assunto: III Rampa Regional do Porto da Cruz / CS Marítimo

03/06/24, 14:36 Club Sport Marítimo Correio - FW: III Rampa Regional do Porto da Cruz / CS Marítimo

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=47e9a5f211&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r1337465864778894814%7Cmsg-f:180083414566401… 1/2

mailto:drd@madeira.gov.pt
http://www.madeira.gov.pt/
https://www.madeira.gov.pt/drd/
mailto:automobilismo@csmaritimo.pt
mailto:drd@madeira.gov.pt

Atenção: Este email foi originado fora do Governo Regional da Madeira. Por favor, não clique em links nem
abra anexos, a não ser que conheça o remetente e saiba que o seu conteúdo é seguro

Exmo. Senhor,

Diretor Regional Do Desporto, Dr David Gomes,

Por ocasião da realização da Prova III Rampa Regional do Porto da Cruz / CS Marítimo, a realizar-se nos dias 05 e
06 de julho 2024, vimos por este meio enviar o Regulamento da Prova devidamente pela FPAK (Federação
Portuguesa de Automobilismo e Karting).

Para eventual esclarecimento disponibilizamos os seguintes contatos:  Odílio Freitas (Diretor de Prova) 966 258
919 e Nélio Freitas (Responsável de Segurança) 966 924 784.

Gratos pela Vossa melhor atenção,

Com os melhores cumprimentos,

Cristina Costa

963958683
Secretariado da secção de Automobilismo do Club Sport Marítimo
Siga-nos nas rede sociais

Facebook  |  Instagram

Regulamento III Rampa Regional do Porto da Cruz CS Maritimo 2024_2024-05-29T14h32m54.pdf
974K

03/06/24, 14:36 Club Sport Marítimo Correio - FW: III Rampa Regional do Porto da Cruz / CS Marítimo

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=47e9a5f211&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r1337465864778894814%7Cmsg-f:180083414566401… 2/2

https://www.facebook.com/ralidomaritimo
https://www.instagram.com/ralimaritimo/
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=47e9a5f211&view=att&th=18fdd91d3fb28c45&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=47e9a5f211&view=att&th=18fdd91d3fb28c45&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw